Udine  per la realizzazione delle azioni di cui si compone il progetto; 

Verificata la disponibilità della S.V. 

INCARICA 

La Docente Amatori Beatrice del CPIA  di Roma, a svolgere l’incarico di Expert/trainer/researcher, per un 
numero di giorni pari a 27 (ventisette), corrispondenti a n. 166 (centosessantasei) ore. Per lo svolgimento 
dell’incarico è previsto un importo orario pari a € 23.19 per un totale complessivo pari a € 3851 lordo stato, 
di tale cifra verrà liquidata la somma di pari all’ 80% dell’ importo totale, il restante 20% è coperto da 
cofinanziamento.